
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2562

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 24/2023

N° do Processo: 86

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel: Matricula sob o nº 11.292, Localizado na Rua Cantídio Pinto de Andrade, nº 08,
Nucleo Habitacional Antonio Jacewicz, destinado a Secretaria Municipal de Indústria, Comercio e
Trabalho, a qual repassará para Empresa NAIARA CRISTINA PEREIRA 06226554932 CNPJ:
34.500.148/0001-07 para incentivo de Geração de Emprego e renda.
Resumo:
Locação de imóvel: Matricula sob o nº 11.292, Localizado na Rua Cantídio Pinto de Andrade, nº 08,
Nucleo Habitacional Antonio Jacewicz, destinado a Secretaria Municipal de Indústria, Comercio e
Trabalho, a qual repassará para Empresa NAIARA CRISTINA PEREIRA 06226554932 CNPJ:
34.500.148/0001-07 para incentivo de Geração de Emprego e renda.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2562/plocacao-de-imovel-matricula-sob-o-n-11292nbsplocalizado-nanbsprua-cantidio-pinto-de-andrade-n-08span-stylecolorblack-nucleo-habitacional-antonio-jacewiczspan-destinado-a-secretaria-municipal-de-industria-comercio-e-trabalho-a-qual-repassara-para-empresanbspnaiaranbsp/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe85e37bbbbc25ea3801a18fb3b536ce.pdf

